
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

ĀRKĀRTAS  

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 28.augustā                                                                                   Nr. 9 

 

Sēde sasaukta plkst. 16:00 

Sēdi atklāj plkst. 16:00 

 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1ā 

 

Sedes veids  -  atklāta 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Viļakas Valsts ģimnāzijas nosaukuma maiņu un skolas nolikuma 

apstiprināšanu 

2. Par Bērzpils pamatskolas Krišjāņu filiāles slēgšanu 

 

 

  

Sēdi vada – Komitejas sēdes vadītāja Aija Mežale 

Protokolē – arhivāre Sandra Pundure 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Ruta Cibule, deputāts Marija Duļbinska, deputāts Sandra Kindzule, 

deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns 

 

Ieinteresētās personas: 

Bērzpils pamatskolas Skolas direktors Ilona Stepāne , Krišjāņu pagasta pārvaldes Vadītāja Iveta 

Socka-Puisāne , Jurisdiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Izpilddirektores vietniece Tamāra 

Locāne, Izglītības nodaļas vadītāja Inese Circene, izpilddirektore Daina Tutiņa, Domes 

priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, 

juriskonsulte Ligija Logina, juriskonsulte Sarmīte Gržibovska, Viļakas valsts ģimnāzijas 

direktores vietniece Mārīte Supe-Tuča 

 

 

Sēdes vadītāja Aija Mežale ierosina iepazīties ar komitejas sēdes darba kārtību un aicina 

apstiprināt to, par ko komitejas locekļi nobalso ar –  7 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kindzule, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns)balsīm par, pret- 

nav, atturas – nav.  

Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

 

 

1.§ 

Par Viļakas Valsts ģimnāzijas nosaukuma maiņu un skolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Inese Circene: Ziņo par Viļakas ģimnāzijas statusa maiņu un pārtapšanu pat 

Viļakas vidusskolu. Nolikumā ir veiktas izmaiņas, kas 

nepieciešamas vidusskolas statusa iegūšanai. 

Izsaka viedokli 

Mārīte Supe Tuča: 

Piekrīt ka ģimnāzijas tiek pārveidota par Viļakas vidusskolu. Lai 

būtu par ģimnāziju ir nepieciešams noteikts skolēnu skaits un 

eksāmenu rezultātu, kas netika izpildīti. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Izsaka viedokli 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Pateicas skolas vadībai par darbu un aicina strādāt tālāk. Aicina 

nobalsot par lēmumprojekta virzīšanai izskatīšanai tālāk uz 

domes sēdi 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

7 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:                                          

 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

“Par Viļakas Valsts ģimnāzijas nosaukuma maiņu un 

skolas nolikuma apstiprināšanu”.  

 

 

2.§ 

Par Bērzpils pamatskolas Krišjāņu filiāles slēgšanu 

 

Ziņo Inese Circene: Ziņo par sagatavoto lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ilona 

Stepāne:  

Izsaka savu viedokli par sagatavoto lēmumprojektu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs 

Vai ir domāts par ēkas izmantošanu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa 

Izmaksaas katru gadu tieks skatītas un ir zināmas, sarunu 

rezultātā ir nonāksts pie šī varianta. 

Izsaka viedokli 

Sandra Kapteine 

Apkures katls ir nolietojies, malka arī nav sagādāta pietiekošā 

daudzumā. 

Izsaka viedokli 

Sandra Kindzule 

Vai ir domāts ilgtermiņā, kas notiks ar šo ēku. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Sandra Kindzule) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

“Par Bērzpils pamatskolas Krišjāņu filiāles slēgšanu”. 

  

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:24 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                           Aija Mežale 

 

Sēdi protokolēja –  

Arhivāre                        Sandra Pundure 

 


